Zatacznik Nr 4

do uchwaty Nr /21
Rady Gminy Chetmza
z dnia 21 kwietnia 2021 r.

DOTACJE UDZIELANE Z BUDZETU JEDNOSTKOM NALEZACYM DO SEKTORA FINANSOW PUBLICZNYCH ORAZ DLA
JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSOW PUBLICZNYCH
(Zalacznik Nr 5 do Budzetu Gminy Chelmza na 2021 r.)

Dziat

0zdzia

Wyszczegolnienie

Plan dotacji na
2021 rok

w tym kwota dotacji

dotacje dla jednostek sektora finansow

publicznych

dotacje dla jednostek spoza sektora
finansoéw publicznych

podmiotowe

przedmiotowe

celowe

podmiotowe

brzedmiotowsd

celowe

4

6

7

8

9

10

11

010

01009

2830

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadan zleconych do
realizacji pozostalym jednostkom nie
zaliczanym do sektora finansow
publicznych (Spotka Wodna)

30 000,00

30 000,00

600

60004

2320

Dotacja celowa dla powiatu na realizacje
na podstawie porozumienia lokalnego
transportu zbiorowego

156 000,00

156 000,00

801

80104

2540

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
niepublicznej jednostki systemu o$wiaty
(Mate Przedszkole)

314 000,00

314 000,00

921

92113

2480

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
samorzadowej instytucji kultury

320 000,00

320 000,00




Dziat

ozdzia

Wyszczegdlnienie

Plan dotacji na

2021 rok

w tym kwota dotacji

dotacje dla jednostek sektora finansow

publicznych

dotacje dla jednostek spoza sektora
finansow publicznych

podmiotowe

przedmiotowe

celowe

podmiotowe

brzedmiotows

celowe

4

6

7

9

10

11

921

92116

2480

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
samorzadowej instytucji kultury

380 000,00

380 000,00

921

92195

2360

Dotacja celowa z budzetu udzielona na
finansowanie lub dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji organizacjom
prowadzacym dziatalno$¢ pozytku
publicznego

11 000,00

11 000,00

926

92605

2360

Dotacja celowa z budzetu udzielona na
finansowanie lub dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji organizacjom
prowadzacym dziatalno$¢ pozytku
publicznego

15 000,00

15 000,00

926

92605

2820

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadan zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

65 000,00

65 000,00

Ogélem dotacje na zadania biezace

1291 000,00

700 000,00

0,00

156 000,00

314 000,00

0,00

121 000,00




720

72095

2339

Dotacje celowe przekazane do samorzadu
wojewodztwa na zadania biezace
realizowane na podstawie porozumien
(umoéw) migdzy jednostkami samorzadu
terytorialnego (Infostrada 2.0)

346,20

346,20

Dziat

0zdzia

Wyszczegolnienie

Plan dotacji na
2021 rok

w tym kwota dotacji

dotacje dla jednostek sektora finansow

publicznych

dotacje dla jednostek spoza sektora
finans6w publicznych

podmiotowe

przedmiotowe

celowe

podmiotowe

brzedmiotowsd

celowe

4

6

7

9

10

11

750

75075

2339

Dotacje celowe przekazane do samorzadu
wojewoOdztwa na zadania biezace
realizowane na podstawie porozumien
(uméw) miedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego (Expressway - promocja
terenow inwestycyjnych)

99 584,65

99 584,65

750

75095

2319

Dotacje celowe przekazane gminie na
zadania biezace realizowane na podstawie
porozumien (uméw) miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego (ZIT)

5 326,00

5 326,00

853

85395

2329

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na
inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumien
(umoéw) migdzy jednostkami samorzadu
terytorialnego ("EU-geniusz w $wiecie
3D")

36 838,81

36 838,81

Ogolem dotacje na zadania biezace finansowane przy udziale
Srodkéw - art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 uofp

142 095,66

0,00

0,00

142 095,66

0,00

0,00

0,00




400

40095

6230

Dotacje celowe z budzetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztow realizacji
inwestycji 1 zakupoéw inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do sektora
finansow publicznych (doptaty do solarow)

15 000,00

15 000,00

Dziat

0zdzia

Wyszczegolnienie

Plan dotacji na
2021 rok

w tym kwota dotacji

dotacje dla jednostek sektora finansow

publicznych

dotacje dla jednostek spoza sektora
finansow publicznych

podmiotowe

przedmiotowe

celowe

podmiotowe

brzedmiotowsd

celowe

6

7

9

10

11

600

60014

6620

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na
inwestycje realizowane na podstawie
porozumien (umow) miedzy jst (budowa
drogi rowerowej 140 000 zt Browina
Grzywna Kuczwaty Stawkowo)

140 000,00

140 000,00

754

75412

6230

Dotacja celowa dla OSP Skape na zakup
samochodu strazackiego

50 000,00

50 000,00

900

90001

6230

Dotacje celowe z budzetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztow realizacji
inwestycji 1 zakupoéw inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do sektora
finansow publicznych (doptaty dobudowy
oczyszczalni przyzagrodowych)

15 000,00

15 000,00




Dotacje celowe z budzetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztow realizacji
inwestycji i zakupdw inwestycyjnych

900 | 90005 6230 jednostek nie zaliczanych do sektora
finansow publicznych (doptaty do zakupu
piecy ekologicznych dla mieszkancow)
15 000,00 15 000,00
Ogoélem dotacje na zadania inwestycyjne 235 000,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,001 95 000,00
w tym kwota dotacji
S s Plan dotacji na|  dotacje dla jednostek sektora finansow dotacje dla jednostek spoza sektora
DziatRozdzia] § Wyszczegdlnienie ) ) )
2021 rok publicznych finansow publicznych
podmiotowe |przedmiotowe celowe podmiotowe przedmiotowg  celowe
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Dotacje celowe przekazane dla
wojewoOdztwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumien (uméw) miedzy jednostkami
600 [60013| 6639 [samorzadu terytorialnego (wybudowanie
drog dla roweréw relacji Nawra-
Konczewice-Chetmza- Zalesie-Kietbasin-
Mlewo-Mlewiec Srebrniki-Sierakowo przy
drodze woj. 551 i 649 ZIT I)
1121 675,79 1121 675,79
Ogolem dotacje na zadania inwestycyjne finansowane przy
udziale $Srodkow - art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 uofp 1121 675,79 0,00 0,00f 1121675,79 0,00 0,00 0,00
Ogoélem dotacje
2789 771,45 700 000,00 0,00{ 1559 771,45| 314 000,00 0,00{ 216 000,00




